



HELSINGØR SVØMMEKLUB

CVR-nr. 28 76 92 10

Årsrapport for 2019/20

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	6-8
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	9-11
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	12
<hr/>		
Balance	side	13-14
<hr/>		
Noter	side	15-17
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Foreningen har til formål for klubbens medlemmer at skabe gode og sunde rammer omkring svømmesporten på alle niveauer, samt at udbrede interessen, og kendskab til svømningen.

Regnskabsperiode 1. august 2019 til 31. juli 2020

Selskabsoplysninger HELSINGØR SVØMMEKLUB
Borgmester P. Christensens Vej 14
3000 Helsingør
Telefon 42 75 22 29
CVR.nr. 28 76 92 10
Homepage www.svommeklubben.dk
E-mail bestyrelsen@svommeklubben.dk

Bestyrelse Lars Heeno Rasmussen, formand
Henrik Bomholt Knudsen, næstformand
Nikoline Juul Nielsen
Thomas Frommelt
Maria Kanstrup-Clausen
Pernille Trøjgaard
Henrik Munk

Revision REVISOR-TEAM
Registreret revisionspartnerselskab
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
Telefax 45 76 23 84
CVR.nr. 35 51 94 32
Homepage www.revisor-team.dk
E-mail ms@revisor-team.dk

Hovedaktivitet

Foreningens hovedaktivitet har i året været drift af svømmeklub i overensstemmelse med foreningens formål.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af foreningens samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat udgør kr. 69.344.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. august til 31. juli

Note	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Nettoomsætning	5.514.412	6.642.312
Vareforbrug/direkte omkostninger	<u>-1.119.092</u>	<u>-1.491.173</u>
BRUTTORESULTAT	4.395.320	5.151.139
Andre eksterne omkostninger	-457.394	-755.245
1 Personaleomkostninger	-3.641.852	-4.267.808
2 Afskrivninger/nedskrivninger	<u>-226.722</u>	<u>-165.778</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	69.352	-37.692
Finansielle omkostninger	<u>-8</u>	<u>-2</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>69.344</u>	<u>-37.694</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>69.344</u>	<u>-37.694</u>

Balance pr. 31. juli

Note	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
AKTIVER		
Bygninger på lejet grund	547.396	706.876
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>668.323</u>	<u>3</u>
3 Materielle anlægsaktiver	<u>1.215.719</u>	<u>706.879</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>1.215.719</u>	<u>706.879</u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	65.200	144.574
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>167.273</u>
Tilgodehavender	<u>65.200</u>	<u>311.847</u>
Likvide beholdninger	<u>2.993.771</u>	<u>3.452.750</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>3.058.971</u>	<u>3.764.597</u>
AKTIVER	<u>4.274.690</u>	<u>4.471.476</u>

Balance pr. 31. juli

Note	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
PASSIVER		
4 Overført resultat	<u>1.271.682</u>	<u>1.202.338</u>
EGENKAPITAL	<u>1.271.682</u>	<u>1.202.338</u>
Forudbetalte kontingenter m.m.	2.511.737	2.687.039
Leverandører af varer og tjenesteydelser	119.424	208.509
Anden gæld	<u>371.847</u>	<u>373.590</u>
Kortfristet gæld	<u>3.003.008</u>	<u>3.269.138</u>
GÆLD	<u>3.003.008</u>	<u>3.269.138</u>
PASSIVER	<u>4.274.690</u>	<u>4.471.476</u>

Forpligtelser og oplysninger:

- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualforpligtigelser
- 7 Kontraktforpligtigelser

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1 Personaleomkostninger		
Gager, lønninger, vederlag m.m.	3.697.752	4.209.022
Lønrefusion	-110.161	0
ATP og andre omkostninger til social sikring	<u>54.261</u>	<u>58.786</u>
	<u>3.641.852</u>	<u>4.267.808</u>
Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
2 Afskrivninger/nedskrivninger		
Grunde og bygninger	159.480	159.480
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>67.242</u>	<u>6.298</u>
	<u>226.722</u>	<u>165.778</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg og inventar	Bygninger på lejet grund
Anskaffelsessum 1. august 2019	100.723	1.435.316
Anskaffelsessum tilgang	735.562	0
Anskaffelsessum afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum 31. juli 2020	<u>836.285</u>	<u>1.435.316</u>
Op- og nedskrivninger 1. august 2019	0	-90.520
Op- og nedskrivninger	0	0
Op- og nedskrivninger på udgåede aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Op- og nedskrivninger 31. juli 2020	<u>0</u>	<u>-90.520</u>
Afskrivninger 1. august 2019	100.720	637.920
Afskrivninger	67.242	159.480
Afskrivninger tilbageført	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. juli 2020	<u>167.962</u>	<u>797.400</u>
Bogført værdi 31. juli 2020	<u>668.323</u>	<u>547.396</u>
Bogført værdi 31. juli 2019	<u>3</u>	<u>706.876</u>

Bygninger på lejet grund afskrives fra 1/8 2015 over en 9 årig periode, svarende til minimum restperiode angivet i tillæg til nuværende lejekontrakt. Herudover er der foretaget en nedskrivning i 2016/17 på kr. 90.520, afskrivninger er ikke tilpasset i forhold til nedskrivningen.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
4 Overført resultat		
Overført resultat 1. august	1.202.338	1.240.032
Overført fra overskudsdisponeringen	<u>69.344</u>	<u>-37.694</u>
Overført resultat 31. juli	<u>1.271.682</u>	<u>1.202.338</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen ledelsen bekendt.

6 Eventualforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

7 Kontraktforpligtigelser

Foreningen har indgået lejekontrakt vedrørende leje af grund hvorpå foreningens ejendom er opført.